ERZ-EZP.271.30.2024 Gdynia, 08.07.2024r.
(platforma)

WYJASNIENIA TRESCI SWZ NR 1

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: Modernizacja 2 odcinkéw
ul. Hutniczej w Gdyni, prowadzonego w trybie podstawowym bez
przeprowadzenia negocjacji

Zarzad Drdg i Zieleni w Gdyni — jednostka budzetowa Gminy Miasta Gdyni (Zamawiajacy),
dziatajac na podstawie art. 284 ust. 1, 2, 4, 6 ustawy Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz.U.
z 2023r, poz. 1605 ze zm.), Zamawiajacy odpowiada na pytania do SWZ zadane przez
Wykonawcow.

Pytanienr 1
Prosimy o udostepnienie map sytuacyjnych dla odcinkéw 1.2.3.

Odpowiedz
Zamawiajgcy udostepnia mapy pogladowe dla odcinkéw 1.2.3.

Pytanie nr 2

Prosimy o udostepnienie projektu TOR i SOR dla przedmiotowego zadania.

Odpowiedz

Opracowanie i uzgodnienie projektu TOR lezy po stronie Wykonawcy. Wykonawca réwniez
powinien zinwentaryzowac istniejace oznakowanie. Odtworzenie oznakowania poziomego
lezy po stronie Zamawiajgcego.

Pytanie nr 3

Prosimy o informacje jakie grubosci nawierzchni asfaltowej nalezy uwzgledni¢ w kosztorysie
w. $cieralna 4 cm + w. wigZaca 6 cm czy warstwa $cieralna 5 cm +w. wigzgca 5cm?

Odpowiedz
Prosimy o uwzglednienie 5 cm warstwy $cieralnej i 5 cm warstwy wigzacej.

Pytanie nr 4

Dotyczy 05.03 SST dla projektowanej mieszanki mineralno-asfaltowej na warstwe wigzaca
z AC 16 W dla kategorii ruchu KR 5 opracowano w oparciu o nieaktuaine dokumenty
techniczne WT-1, WT-2 2010 oraz WT-1, WT-2 2008. Przywotane wymagania WT-1 oraz
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WT-2 z 2008 zawierajg wiele bteddw i niejasnosci. Prosimy o wyrazenie zgody na zmiane
i mozliwos¢ projektowania mieszanki mineralno-asfaltowej na warstwe wigzacg z AC 16 W,
KR 5 w oparciu o obowigzujgce wymagania techniczne WT-1,WT-2 2014. Wspomniane
dokumenty zostaty wdrozone zarzgdzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Drdg
Krajowych i Autostrad z 2014 roku.

Odpowiedz
Zamawiajgcy dokona aktualizacji SST. Zamawiajacy udostepni aktualng SST.

Pytanie nr 5

Dotyczy D.05.03.13 Specyfikacje techniczng dla projektowanej mieszanki mineralno-
asfaltowej na warstwe Scieraing z SMA 11, KR 5 opracowano w oparciu o nieaktualne
wymagania techniczne WT-1, WT-2 2008. Przywotane wymagania WT-1 oraz WT-2 z 2008
zawierajg wiele bledéw i niejasnosci. Prosimy o wyrazenie zgody na zmiane i mozliwos¢
projektowania mieszanki mineralno-asfaltowej z SMA 11, KR 5w oparciu o obowigzujgce
wymagania techniczne WT-1, WT-2 2014. Wspomniane dokumenty zostalty wdrozone
zarzadzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Drég Krajowych i Autostrad z 2014 roku.

Odpowiedz
Zamawiajacy dokona aktualizacji SST. Zamawiajacy udostepni aktualng SST.

Pytanie nr 6

Dotyczy D.05.03, D.05.03.13 W SST w pkt. 5.8 dla projektowanych mieszanek mineraino-
asfaltowych na warstwe wiazacg i Scieralng z SMA podano niewtasciwe wartosci wolnych
przestrzeni w wykonanej warstwie. Prosimy o potwierdzenie, Ze wolne przestrzenie w
wykonanych warstwach dla projektowanych mieszanek majg by¢ zgodne z tablicg 16
obowigzujacych wymagan technicznych WT-2 2016, czes¢ II "Wykonanie warstw nawierzchni
asfaltowych”.

Odpowiedz
Zamawiajgcy dokona aktualizacji SST. Zamawiajgcy udostepni aktualng SST.

Pytanie nr 7

Prosze o doprecyzowanie: zgodnie z przedmiarem wykonane bedg 4 szt. petli indukcyjnych
(odcinek Radmor, kierunek Centrum): P3b, P3d, P3a, P3c. Czy druga czesS¢ jezdni (odcinek
Radmor, kierunek Rumia) réwniez zostanie zrobiona w ramach zadania? (petle S2b, S2d,
S2a, S2¢)

Odpowiedz

Zgodnie z przedmiarem wykonane beda 4 szt. petli indukcyjnych (odcinek Radmor, kierunek
Centrum): P3b, P3d, P3a, P3c. Zmiane naniesiono rowniez w przedmiarze.



Pytanie nr 8

Prosimy o zalgczenie map sytuacyjnych dot. odcinka 1, 2, 3, o ktorych jest mowa w tresci
SWZ.

Odpowiedz
Zamawiajgcy udostepnia mapy pogladowe dla odcinkéw 1, 2, 3.

Pytanie nr 9

Prosimy o potwierdzenie, ze na odcinku nr 2 od Potnocnej oraz na odcinku objetym opcjg —
odtworzenie petli indukcyjnych jest szt. 0 i nie nalezy wpisywac ceny jednostkowe;.

Odpowiedz

Zaréwno na odcinku nr 2 od ul. Péinocnej jak i na odcinku objetym opcjg nie ma petli
indukcyjnych. Pozycje zostaty usuniete z przedmiaréw. W zatgczeniu skorygowany przedmiar
robot/kosztorys ofertowy — zat. B1- ZMIENIONY z dn. 08.07.2024r.; zat. C — ZMIENIONY
z dn. 08.07.2024r.

Ponadto, Zamawiajacy dokonuje poprawy oczywistej omytki pisarskiej w Rozdziale 3
ust. 3 SWZ, na tres¢ w brzmieniu: ,(...) w kierunku Rumi (zat. nr 2 do SWZ).” oraz
w §1 ust. 3 Projektowanych postanowien umowy — zat. 7 do SWZ, na tresé
w brzmieniu: ,(...) w kierunku Rumi (zaf. nr 2)”.

Elektronicznie podpisany

MiCha+ przez Michat Wojciech

Felon
Wojciech Felon pata:2024.07.08 171153
+0200"

Zataczniki:

Szczegbtowa  Specyfikacja Techniczna - D-05.03.05A WARSTWA  WIAZACA/
WYWOWNAWCZA Z BETONU ASFALTOWEGO AC11W, ACl6W - ZMIENIONA z dn.
08.07.2024r.,

Szczeg6towa Specyfikacja Techniczna D - 05.03.13 NAWIERZCHNIA Z MIESZANKI
MASTYKSOWO-GRYSOWE] (SMA) — ZMIENIONA z dn. 08.07.2024r.,

Mapa sytuacyjna - odcinek 1 Radmor,

Mapa sytuacyjna - odcinek nr 2 od Pétnocnej do Hutniczej 35,

Mapa sytuacyjna - odcinek 3 prawo opcji,

Mapa pogladowa - odcinek 1, 2, 3,

Przedmiar robdt/kosztorys ofertowy (zaméwienie podstawowe) — zat. B1- ZMIENIONY z dn.
08.07.2024r.,

Przedmiar robot/kosztorys ofertowy (zamdwienie podstawowe) — zat. B2 - ZMIENIONY z dn.
08.07.2024r.,

Przedmiar robdt/kosztorys ofertowy (zamdwienie prawo opcji) — zat. C — ZMIENIONY z dn.
08.07.2024r.,



		2024-07-08T17:11:53+0200
	Michał Wojciech Felon




